
 
О признании утратившим силу 

постановления Исполнительного комитета 

Верхнеуслонского муниципального района 

№132 от 15.02.2019 «Об утверждении 

Положения об общественном совете по 

проведению независимой оценки качества 

условий оказания услуг организациями в 

сфере культуры и образования 

Верхнеуслонского муниципального 

района» 

 

Во исполнение Федерального Закона от 05.12.2017 №392-ФЗ «О внесении 

изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации по вопросам 

совершенствования проведения независимой оценки условий оказания услуг 

организациями в сфере культуры, охраны здоровья, образования и социального 

обслуживания и федеральными учреждениями медико-социальной экспертизы» 

Исполнительный комитет Верхнеуслонского муниципального района 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Признать утратившими силу постановление Исполнительного комитета 

Верхнеуслонского муниципального района №132 от 15.02.2019  «Об утверждении 

Положения об общественном совете по проведению независимой оценки качества 

условий оказания услуг организациями в сфере культуры и образования 

Верхнеуслонского муниципального района». 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя руководителя Исполнительного комитета Верхнеуслонского  

муниципального района Республики Татарстан по социально-культурным вопросам. 
 

 

 

Врио руководителя 

Исполнительного комитета                                              В.С.Тимиряев 

 

Документ создан в электронной форме. № 266 от 18.03.2019. Исполнитель: Камалетдинова Г.Ф.
Страница 1 из 2. Страница создана: 16.03.2019 09:48



Лист согласования к документу № 266 от 18.03.2019 
Инициатор согласования: Камалетдинова Г.Ф. Заместитель руководителя 
исполнительного комитета по социально-культурным вопросам 
Согласование инициировано: 16.03.2019 09:49 
 

Лист согласования Тип согласования: последовательное 

N° ФИО  Срок согласования Результат согласования Замечания 

1 Пичугина Н.В.  Согласовано 
18.03.2019 - 15:50  

- 

2 Тимиряев В.С.  Подписано 
18.03.2019 - 16:35  

- 

 

 

Документ создан в электронной форме. № 266 от 18.03.2019. Исполнитель: Камалетдинова Г.Ф.
Страница 2 из 2. Страница создана: 18.03.2019 16:54


